[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2019 г. N 1009

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ
КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ

В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования Находкинский городской округ, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского округа постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Находкинского городского округа.
3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет.
4. Управлению имуществом администрации Находкинского городского округа (Пивоварова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru).
5. Управлению экономики, потребительского рынка и предпринимательства администрации Находкинского городского округа (Корейкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет (раздел "Находка для инвестора").
6. Контроль за исполнением настоящего постановления "Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений" возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа Д.В. Аверьянова.

Глава Находкинского городского округа
Б.И.ГЛАДКИХ

Утвержден
постановлением
администрации
Находкинского
городского округа
от 17.06.2019 N 1009

[bookmark: P32]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ
ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Протяженность
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сети электроснабжения 6,0 кВ фидера N 16 подстанции "Волчанец" и линии электропередач ЛЭП-0,4 кВ в поселке Авангард Находкинского городского округа
	Приморский край, г. Находка, п. Авангард, начинается в 45 м на юго-запад от жилого дома по ул. Геологической, д. 2а, заканчивается на юг от жилого дома по ул. Колхозной, д. 28
	1625 м
	25:31:050005:1450